
SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

vyhotovené v souladu s ustanovením §66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 ve spojení s ustanovením § 71 
vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) ve znění pozdějších předpisů

Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, 
adresa: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
na základě oprávněni vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni právního jednání, 

(dále jen „předávající")

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 421 96 451 
DIČ: CZ 421 96 451
zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupeny Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
dle Podpisového řádu č. 19/2015 zastoupeny: Ing. Petrem Najmanem, lesním správcem
Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 04 Železná Ruda

(dále jen „přejímající")

ČI. I

Česká republika je vlastníkem níže uvedeného pozemku zapsaného na listu vlastnictví č. 10002 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy.

obec katastrální území druh
evidence

parcela
č.

výměra
vm2 druh pozemku

účetní 
hodnota 

v Kč
Hrádek Čejkovy KN 2357 17.821 m2 lesní pozemek 40.275,46

ČI. II

Předávající není příslušný hospodařit s pozemkem uvedeným v čl. I tohoto souhlasného prohlášení, 
neboť se podle ust. §17 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, nejednalo o nemovité věci charakterizované v ust. 
§ 1 odst. 1 tohoto zákona.

Čl. III

Přejímající má právo hospodařit s pozemkem uvedeným v Čl. I tohoto souhlasného prohlášení na 
základě § 4 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon ).



I

ČI. IV

Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném pozemku vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady.

Cl. V

Účastníci, kteří toto souhlasné prohlášení činí, současně prohlašují, že práva k předmětnému pozemku 
uvedenému v ČI. I tohoto souhlasného prohlášení nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.

ČI. VI

Toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis je určen pro předávajícího, jeden stejnopis je určen pro přejímajícího a jeden stejnopis je 
určen pro Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy k provedení příslušných změn 
v katastru nemovitostí.

V Plzni dne .<?!:. .OKfó

i»I AlMI POZEMKOVÝ EjiAií
Majský jkkaaiKovv K:r! P”> rk<’k»;v Ija, 

ň
326 00 Plzeň g

Ing. Jiřkpapež 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj

V Železné Rudě dne

Ing. Petr Najman 
lesní správce
Lesní správa Železná Ruda

předávající přejímající




